

Bjørn Ulrik Nielsen Holding ApS
CVR-nr. 34218900
Nørregade 5, 1 tv.
5800 Nyborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2016

Dirigent

Navn: Bjørn Ulrik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjørn Ulrik Nielsen Holding ApS
Nørregade 5, 1 tv.
5800 Nyborg

CVR-nr.: 34218900
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Bjørn Ulrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 47.757 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er dog påvirket af overskud i associeret virksomhed på 46.502 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(4.000)	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		46.502	(56)
Andre finansielle indtægter	1	5.608	5
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		48.110	(55)
Skat af ordinært resultat		(353)	0
Årets resultat		47.757	(55)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		85.000	0
Overført resultat		(37.243)	(55)
		47.757	(55)

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.086.572	5.137
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>5.086.572</u>	<u>5.137</u>
Anlægsaktiver		<u>5.086.572</u>	<u>5.137</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		379.474	277
Udskudt skat	3	655	1
Tilgodehavender		<u>380.129</u>	<u>278</u>
Likvide beholdninger		<u>6.810</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver		<u>386.939</u>	<u>289</u>
Aktiver		<u><u>5.473.511</u></u>	<u><u>5.426</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		5.269.252	5.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret		85.000	0
Egenkapital		<u>5.434.252</u>	<u>5.387</u>
Anden gæld		39.259	39
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.259</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.259</u>	<u>39</u>
Passiver		<u><u>5.473.511</u></u>	<u><u>5.426</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.306.495	0	5.386.495
Årets resultat	0	(37.243)	85.000	47.757
Egenkapital ultimo	80.000	5.269.252	85.000	5.434.252

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.608	5	
	<u>5.608</u>	<u>5</u>	
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		5.398.335	
Kostpris ultimo		<u>5.398.335</u>	
Nedskrivninger primo		(261.665)	
Udbytte		(96.600)	
Årets nedskrivninger		46.502	
Nedskrivninger ultimo		<u>(311.763)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.086.572</u>	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
FNE Holding, Nyborg ApS	Nyborg	ApS	20,00
		<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Udskudt skat			
Fremførbare skattemæssige underskud		655	1
		<u>655</u>	<u>1</u>
		Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital	<u>Antal</u>		
Anparter	80.000	1,00	80.000
	<u>80.000</u>		<u>80.000</u>

Noter